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BIULETYN INFORMACYJNY URZĘDU GMINY OBORNIKI ŚLĄSKIE

„ Dzwon wesoło się rozlega 
pieśń potężna świat obiega. 

Oby serce też zostało 
napełnione dzisiaj chwałą

ZDROWYCH I POGODNYCH 

ŚWIAT  WIELKANOCNYCH

W SZYSTKIM  M IESZKAŃCOM

życzą
Zarząd Gminy, Burmistrz 

i pracownicy samorządowi

OD WRZEŚNIA NA JEDNĄ ZMIANĘ
XXVIII Sesja Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich miała inny przebieg niż zazwyczaj, a 

związane to było z głównym tematem posiedzenia , który dotyczył spraw oświatowych. Obradom 
przysłuchiwała się młodzież ze Szkoły Podstawowej w Osoli, szerokie grono nauczycieli oraz 
przedstawiciele Kuratorium Oświaty we Wrocławiu.. Ze sprawozdania przedstawionego przez 
Przewodniczącego Zarządu Gminy, Burmistrza Romana Głowaczewskiego uczestnicy posiedzenia 
dowiedzieli się, że od ostatniej Sesji Rady Miejskiej, Zarząd odbył 7 posiedzeń, na których podjął aż 80 
uchwał. Rozpatrywał również szereg spraw dotyczących bieżącego funkcjonowania samorządu. Tematem 
wiodącym były jednak sprawy związane z funkcjonowaniem oświaty w gminie i opracowania koncepcji 
na przyszłość. Bezpośrednią przyczyną zainteresowania członków Zarządu tym problemem, był zbyt mały 
dostęp uczniów ze środowisk wiejskich do szkół dobrze wyposażonych, potrzeba likwidacji 
dwuzmianowości nauczania, chęć udostępnienia uczniom pełnowartościowej hali sportowej, 
mezadawalający oraz wysoce nieekonomiczny sposób wykorzystania istniejącej bazy oświatowej oraz 
oddanie do eksploatacji nowej szkoły w Obornikach Śląskich. Pomocą przy opracowywaniu koncepcji 
służyli Zarządowi dyrektorzy szkół działający w Kolegium Dyrektorów, doświadczeniem podzielili się 
również przedstawiciele Kuratorium. Należy zaznaczyć, że podczas opracowywania „koncepcji” w 
pierwszym rzędzie rozważano potrzeby uczniów, a dopiero potem wynikające z tego skutki finansowe. 
Ambicją Zarządu jest by oświata w naszej gminie funkcjonowała na możliwie wysokim poziomie. 
Powinniśmy dążyć do zacierania podziału na szkoły wiejskie i miejskie. Dbać by warunki nauki, w żadnej 
szkole nie odbiegały od standardów, by kolejny etap kształcenia nie był stresem dla zmieniającego 
środowisko dziecka. Czy uda się zrealizować zamierzenia władz gminnych zależ w dużej mierze od kadry 
kierowniczej i pedagogicznej zatrudnionej w szkołach gminnych. O tym, że współpraca między Zarządem 
Gminy i kadrą pedagogiczną układa się prawidłowo świadczy podziękowanie jakie w imieniu pedagogów 
i Kolegium Dyrektorów złożyła Pani dyrektor B.Syrico. Godny zauważenia jest fakt, że rok ten przebiegł 
spokojnie i dopracowano się wspólnych stanowisk.

Ukończenie budowy Szkoły Podstawowej Nr 3 w Obornikach Śląskich nie rozwiązuje problemów 
oświaty w zakresie inwestycji. W 1998 roku przewidywane jest zakończenie budowy szkoły w  Pegowie. 
W kolejce na remont kapitalny oczekuje szkoła w Urazie. Należy przygotować do wymogów zgodnych z 
oczekiwaniami XXI wieku budynki szkolne w Rościsławicach, Kowalach, Obornikach Śl. SP nr 1 i SPnr 2 
oraz dokończyć remont szkoły w Osolinie. Aby to zrealizować do roku 2000, w budżecie gminy, na 
remonty bieżące szkół powinniśmy przeznaczać kwoty równe 6% otrzymywanej subwencji oświatowej



Uchwala nr XVIII/213/97 
W sprawie ustalenia sieci publicznych szkół 

podstawowych w Gminie Oborniki Śląskie 
oraz określenia granic ich obwodów.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. - o samorządzie terytorialnym 

/Dz.U. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami/ 
oraz art. 17 ust.4 ustawy z nia 7 września 1991 r. -o 
sytemie oświaty /Dz. U. N r 67 poz. 329 z 1996 r w 
uzgodnieniu z Kuratorem Oświaty we Wrocławiu, 
Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala co 

następuje:

Sieć publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Oborniki Śląskie 

obejmuje wszystkie miejscowości na terenie Gminy  
Oborniki Śląskie.

Dla zapewnienia dzieciom możliwości spełnienia 
obowiązku szkolnego w warunkach określonych 
powołaną na wstępie ustawą o systemie oświaty, 
teren Gminy Oborniki Śląskie dzieli się na 8, niżej 
wymienionych obwodów szkolnych.

1. Obwód nr 1 w Obornikach Śląskich -
ze Szkołą Podstawową nr 1 w Obornikach Śl. 

ul.Kownackiego 4
2. Obwód nr 2 w Obornikach Śląskich -
ze Szkołą Podstawową nr 2 w Obornikach Śl. 
ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 24

3. Obwód nr 3 w Obornikach Śląskich -
ze Szkołą Podstawową nr 3 w Obornikach Śl. 

ul. Trzebnicka 33
4. Obwód nr 4 w Osolinie

- ze Szkołą Podstawową w Osolinie 
ul.Piłsudskiego 5

5. Obwód nr 5 w Rościsławicach
ze Szkołą Podstawową w Rościsławicach 

ul.Wołowska 27
6. Obwód nr 6 w Urazie

ze Szkołą Podstawową w Urazie 
ul. Wolności 13

7. Obwód nr 7 w Pęgowie
ze Szkołą Podstawową w Pęgowie 

ul. Główna 10
8. Obwód nr 8 w Kowalach

ze Szkołą Podstawową w Kowalach 
obejmującej klasy od I do III

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wrocławskiego.

ZARZĄD GMINY OBORNIKI ŚLĄSKIE 
OGŁASZA KONKURS NA 

STANOWISKO DYREKTORA SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ NR 3 

W OBORNIKACH ŚLĄSKICH.

Konkurs odbędzie się 20 marca 1997 roku o 
godzinie 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy w 
Obornikach Śląskich.

Kandydaci zobowiązani są do złożenia w terminie 
do 19 marca 1997 roku w sekretariacie Urzędu 
Gminy Oborniki Śląskie ul. Trzebnicka 1 w kopercie 
z napisem :

„Konkurs na dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 3 „

następujących dokumentów:
- podanie zgłaszające udział w  konkursie
- odpis dyplomu i innych dokumentów 
potwierdzających zdobyte kwalifikacje,
- kwestionariusz osobowy,
- aktualne świadectwo lekarskie z potwierdzeniem 
warunków zdrowotnych niezbędnych do

zajmowania stanowiska nauczyciela w szkole,
- zarys koncepcji pracy w szkole,
- dokładny adres kontaktowy.

Do konkursu mogą przystąpić nauczyciele z 
uprawnieniami pedagogicznymi i co najmniej 
pięcioletnim stażem pracy pedagogicznej w pełnym  
wymiarze, lub nauczyciele akademiccy 
posiadający co najmniej pięcioletni staż pracy.

Od kandydatów wymagana będzie znajomość. 
Ustawy o systemie oświaty, Karty Nauczyciela, 
Kodeksu Pracy oraz zagadnień organizacji i 
zarządzania zakładem pracy.

W sprawach konkursu można kontaktować się 
w Urzędzie Gminy w Obornikach Śląskich 
ul. Trzebnicka 1, Rudzki Krzysztof - inspektor d/s 
oświaty pok.nr 11, tel. 310-11-19 w. 19 .

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Obornikach 
Śląskich przy ul. Trzebnickiej 33, została utworzona 
uchwałą Rady Miejskiej nr XXVIII/212/97, ma 
nadany Statut. Po rozstrzygnięciu konkursu dyrektor 
zajmie się przygotowaniem szkoły pod względem 
organizacyjnym m. in. ustali tygodniowy rozkład 
godzin dydaktycznych, zatrudni kadrę. Za 
stworzenie odpowiednich warunków lokalowych 
odpowiedzialna jest jednostka prowadzącą szkolę. 
Dnia 1 września 1997 roku placówka będzie 
przygotowana na przyjęcie uczniów.______________
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Ustala się następujące granice Obwodów Szkolnych :
1. Obwód nr 1 w Obornikach Śląskich (Szkoła Podstawowa nr 1) obejmuje ulice :

A.Asnyka, Górna, Jodłowa, Kasztanowa, S.Kownackieo, Leśna, J.Matejki, A.Mickiewicza, 
Modrzewiowa, Nowowiejska, W.Orkana, J.Piłsudskiego, Podzamcze, Prusicka, Wł.Reymonta,
M.C.Skłodowskiej, Wąska, Wzgórze Magdaleny, Wzgórze Partyzantów, G.Zapolskiej,
oraz wsie:
Borkowice, Wilczyn, Kuraszków, Jary, / Kowale, Przecławice, Piekary od klasy IV do VIII / .

2. Obwód nr 2 w Obornikach Śląskich (Szkoła Podstawowa nr 2 ) obejmuje ulice:
Z.Augusta, S.Batorego, W.Broniewskiego, Dębowa, X.Dunikowskiego, W.Jagiełły, J.Kochanowskiego, 

M.Konopnickiej, M.Kopernika, I.Kraszewskiego, Krótka, Licealna, Lipowa, Montwiłła, Miła, Mieszka I 
Ofiar Katynia, E.Orzeszkowej, Parkowa, J.Poniatowskiego,
Powstańców Wielkopolskich, Powstańców Warszawy, B. Prusa, M.Reja, Rycerska, Siemianicka,

W.Sikorskiego, J. Sobieskiego, J.Tuwima, Wolności, Wołowska, S.Wyspiańskiego,S.Kard.Wyszyńskiego, 
W.Zagórskiego, Zawiszy Czarnego,Zielona, S.Żeromskiego, Żwirki i Wigury, 
oraz wsie : Siemianice, Morzęcin Wielki.

3. Obwód nr 3 w Obornikach Śląskich (Szkoła Podstawowa nr 3) obejmuje ulice :
II Armii Wojska Polskiego, K.Baczyńskiego, J.Chełmońskiego, F.Chopina, B.Chrobrego,Ciecholowicka, 
Energetyczna, J. Dąbrowskiego, Dworcowa, Dwóch Mieczy, A. Fredry, A. Gierymskiego, Grunwaldzka, 

Komuny Paryskiej, Korzeniowskigo, W.Kossaka, T.Kościuszki, L.Kruczkowskiego, Księcia Witolda, 
Królowej Jadwigi, Kazimierza Wielkiego, Kazimierza Jagiellończyka, Łąkowa, W.Łokietka, 9 Maja,
J.Malczewskiego, Mała Ogrodowa, S.Moniuszki, Na Przejściu, Niecała, I.Paderewskiego, Piękna, Polna, 
Powstańców Śląskich, Plac Zwycięstwa, Przemysłowa, Ptasia, H. Sienkiewicza, Ks.Piotra Skargi,
J.Słowackiego, Spółdzielcza, S.Staszica, J.Styki, Trzebnicka, Wita Stwosza, W.Witosa, P.Włodkowica, 
Wrocławska,
oraz wsie: Nowosielce, Lubnów.

4. Obwód nr 4 w Osolinie (Szkoła Podstawowa w Osolinie) obejmuje wsie:
Osolin, Osola, Wielka Lipa, Morzęcin Mały, Brzezno Małe, Bagno.

5. Obwód nr 5 w Rościsławicach (Szkoła Podstawowa w Rościsławicach) obejmuje 
wsie : Rościsławice.

6. Obwód nr 6 w Urazie (Szkoła Podstawowa w Urazie) obejmuje wsie :
Uraz, Raków,Niziny.

  7. Obwód nr 7 w Pęgowie (Szkoła Podstawowa w Pęgowie) obejmuje wsie:
Pęgów, Zajączków, Golędzinów, Kotowice, Paniowice.

8. Obwód nr 8 w Kowalach (Szkoła Podstawowa w Kowalach) obejmuje wsie :
Kowale, Przecławice, Piekary.

Ustalona sieć szkół zapewni higieniczne warunki nauki wszystkim dzieciom. Mimo to będziemy mieli 
duże kłopoty z realizacją nowego programu nauczania, w którym zwiększona zostanie ilość godzin w 
zakresie wychowania fizycznego. Problem z dodatkowymi zajęciami, zobowiązuje Zarząd do podjęcia decyzji 
o budowie hal gimnastycznych lub przyjęcia rozwiązania bardziej uniwersalnego tj. budowy basenu krytego.

Realizacja tej inwestycji zlikwidowałaby całkowicie problem wychowania fizycznego w szkołach, a 
ponadto służyłaby całej społeczności gminnej oraz osobom wypoczywającym w naszej miejscowości.

To niezwykle kosztowne przedsięwzięcie, w wysokości ok. 7 000 000 zł, będzie wymagało wielu starań 
ze strony Zarządu Gminy w celu zdobycia funduszy ze źródeł zewnętrznych. Z pewnością jeżeli już obecne 
władze samorządowe podejmą ten trud, nasza gmina ma szansę wzbogacić się o bardzo potrzebny i 
niewątpliwie atrakcyjny obiekt.
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MIESZKANIA DO ZAMIANY 
Mieszkanie jednopokojowe 
kuchnia, łazienka o pow. 23,16 m2, co - 

parter w Obornikach Śl. zamienię na większe

Kawalerkę  we Wrocławiu
przy ul. Jedności Narodowej - nowe 

budownictwo -22 m2, zamienię na podobne 
lub większe w Obornikach Śl.

Kontakt tel. 3 20 26 10 w godz. 1300- 1530

Mieszkanie komunalne 
w Obornikach Śl.- dwa pokoje, gaz, 

łazienka z ciepłą w odą, wc-
o pow. 65 m2, zamienię na większe.

Kupię lub zamienię
mieszkanie spółdzielcze własnościowe
42 m2, wszelkie wygody, rozkładowe, na 

podobne w Obornikach Śl.
Wrocław tel. 55 55 56

Szczegółowe informacje dotyczące wszystkich 
ogłoszeń można uzyskać w Urządzie Gminy 

pokój 12, tel. 3 10 11 19 w. 40

KOMUNIKAT
Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy o lasach z dnia 

28.09. 1991 r. /  Dz. U. nr 101 poz. 444 /oraz art. 45 
ustawy o ochronie przyrody z dnia 16.10.1991r. 
/Dz. U. nr 114 poz. 492/
- zabrania się wypalania roślinności na łąkach, 
pastwiskach, nieużytkach, rowach, pasach 
przydrożnych, szlakach kolejowych lub strefie 
oczeretów i trzcin.

Na podstawie uchwały nr XXXIII/256/93 Rady 
Miejskiej w Obornikach Śl. z dnia 26.04.1993 r. 
wprowadza się obowiązek utrzymywania pasów 
ochronnyh na gruntach, które zostały wyłączone z 
produkcji rolnej, przylegających do lasów i gruntów 
leśnych:
- minimalna szerokość pasa ochronnego na 
gruntach ornych wynosi 10 metrów. Pas ochronny 
winien być utrzymywany w czarnym ugorze.
- minimalna szerokość pasa ochronnego na 
trwałych użytkach zielonych wynosi 15 metrów.

Pas ochronny winien być utrzymywany w  stanie 
zielonym poprzez wykaszanie i usuwanie 
pozostałości roślinnych.

Z A W I A D O M I E N I E  
Zakład Gospodarki Komunalnej w Obornikach 
Śląskich, zawiadamia Mieszkańców, Instytucje i 
Zakłady z terenu Miasta i Gminy Oborniki Śl., że 
wobec wszystkich Odbiorców wody z Wodociągu 
Komunalnego, notorycznie uchylających się od 
wnoszenia opłat za pobraną wodę - zmuszony 
będzie do zamykania je j dopływu bez odrębnego 
powiadomienia.

W takich sytuacjach ponowne uruchomienie 
dopływu wody będzie mogło nastąpić po 
uregulowaniu wszystkich zaległości /wraz z 
odsetkami/, złożeniu pisemnego zlecenia oraz 
wniesienia opłaty manipulacyjnej.

Charakterystyka układu komunikacyjnego w 
Obornikach Śląskich

Przez miasto przebiegają następujące drogi krajowe 
i wojewódzkie:
-droga krajowa nr 340 Lubin -Oleśnica  
-droga krajowa nr 342 Wrocław -Strupina 
-droga woj. nr 47548 Oborniki Śl.- Lubnów 
-droga wojewódzka nr 47506 Oborniki Śl. -Prusice 
-droga wojewódzka nr 47559 Oborniki Śl - Prusice. 
Przez miasto przebiega linia kolejowa relacji Poznań 
-Wrocław.
Sieć uliczną można sklasyfikować w następujący 
sposób:
-trasa zbiorcza tranzytowa- ciąg drogi krajowej nr 
340, przebiega ulicami: Wołowską, Piłsudskiego, 
Skłodowskiej, Trzebnicką oraz odcinek drogi 
krajowej nr 342 przebieg ulicami Wrocławską i 
Dworcową.
-trasy zbiorcze obszarowe- ciąg drogi krajowej nr 
342 przebieg ulicą Dunikowskiego, ciąg drogi woj. 
nr 47506 przebieg ulicą Prusicką. Wszystkie ulice 
główne na terenie miasta posiadają nawierzchnię 
bitumiczną.

Pozostałe ulice pełnią funkcję dróg lokalnych, 
osiedlowych. Na ulicach lokalnych występuje 
nawierzchnia bitumiczna, z kostki kamiennej, 
trylinki, płyt betonowych oraz gruntowa /ok. 16 km/

Stan naszych dróg i chodników jest wciąż 
niezadawalający, jednakże w pierwszej kolejności 
robione są ulice i chodniki w drogach krajowych i 
wojewódzkich. Jest to uzasadnione faktem 
współfinansowania bardzo kosztownych inwestycji 
przez gestorów tych dróg.

Wspólnie z WDDM -Wrocław budowany będzie 
chodnik w ul. Siemianickiej. W bieżącym roku 
przewiduje się wykonanie warstwy profilującej w 
ul. Grunwaldzkiej oraz budowę 250 mb. jezdni w 

ul. Powstańców Warszawy i remonty bieżące ulic.
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Informacja dotycząca budowy 
oczyszczalni ścieków w Obornikach 

Śląskich
Od czerwca 1994 r. Hydrobudowa Wrocław 

buduje oczyszczalnię ścieków dla miasta i części 
gminy Oborniki Śląskie.

Zgodnie z umową i harmonogramem robót 
inwestycja ta zostanie zakończona i przekazana do 
eksploatacji w grudniu 1997 r.  

Obecnie wykonane są wszystkie obiekty dotyczące 
mechanicznego oczyszczania ścieków, oraz roboty 
konstrukcyjne bloku technologicznego i budynku 
technicznego.

Inwestycja finansowana jest z środków budżetu 
gminy i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska we Wrocławiu.

Wartość inwestycji wynosi 4,9 mln zł, 
dotychczas na inwestycję wydano 2,4 mln zł, w tym 
z budżetu gminy 1 mln zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska 0,8 mln zł dotacji i 
0,6 mln zł pożyczki.

Dzięki uruchomieniu oczyszczalni uporządkowana 
zostanie gospodarka ściekowa na terenie miasta 
Oborniki Śląskie, oraz będzie można rozpocząć 
budowę kanalizacji na wsiach znajdujących się w 
zlewni tej oczyszczalni.

O efektach ekologicznych wynikających z pracy 
oczyszczalni ścieków można przekonać się na 
podstawie wyników badań ścieków oczyszczonych 
pobieranych na oczyszczalni przy ul. II Armii 
Wojska Polskiego, oraz naocznie obserwując 
poprawienie stanu sanitarnego rowu, do którego 
spływają ścieki oczyszczone.

SPOŁECZNY KOMITET
przy Urzędzie Gminy w Obornikch Śląskich

Na rzecz repatriacji Polaków 
z Kazachstanu

zwraca się z prośbą do wszystkich ludzi dobrej 
woli o włączenie się w akcję pomocy potomkom 
zesłańców, którzy pragną powrócić do Ojczyzny 

swoich ojców.
Obecnie zbieramy fundusze na wykupienie 

mieszkania dla rodziny z Kazachstanu, która 
zamieszka w naszej gminie. Będziemy wdzięczni za 
każdą złotówkę wpłaconą na konto

Banku Spółdzielczego w Obornikach Śląskich
Nr 95 830009- 1414- 27006- 00

z dopiskiem
„Na rzecz repatriacji Polaków z Kazachstanu ”

Na ostatnim posiedzeniu Rada Mejska w 
Obornikach Śl. uchwałą nr XXVIII/251/97 
powołała Gminną Komisję Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w składzie: 
l .  Ewa Heydel-Ozimina 2. Dorota Majlich
3. Jerzy Jarczewski 4. Danuta Kaniewska
5. Ewa Pudło 6. Franciszek Jadamus
7. Andrzej Dudczenk o 8. Teresa Gajowczyk 

Zakres działania komisji obejmuje:
- zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu, 
-udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe, pomocy psychologicznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie, 
-prowadzenie profilaktycznej działalności
informacyjnej i edukacyjnej w szczególności dla dzieci i 
młodzieży,
-ustalanie szczegółowych zasad wydawania i cofania 
zezwoleń na prowadzenie sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia na miejscu 
lub poza miejscem sprzedaży oraz kontrolę 
przestrzegania zasad obrotu tymi napojami,
- wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i 
osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych.
Na realizację Gminnego Pogramu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
1997 roku, przeznaczono kwotę 53.000,00 zł, która 
w całości pochodzi z opłaty gminnej za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu.

B A N K  S P Ó Ł D Z I E L C Z Y
w Obornikach Śląskich ul. Trzebnicka 3

INFORMUJE
że od dnia 3 marca 1997

roku uruchamia nowy kredyt tzw.

„KREDYT -WIOSENNO - 
WAKACYJNY”

-  na zakup odzieży, opłat obozów i kolonii 
dla dzieci i młodzieży oraz opłat za wczasy 

krajowe i zagraniczne.

-oprocentowanie w wysokości -14 %
- maksymalna kwota kredytu - 2.000,00 PLN
- okres spłaty - 1 rok /raty miesięczne/
- odsetki podlegają spałacie razem ze spłatą kredytu.

Szczegółowych informacji udziela Dział Kredytów 
tel. 3 10 22 13

Z A P R A S Z A M Y
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Zarząd Gminy w Obornikach Śląskich
ul.Trzebnicka 1, 55-035 Oborniki Śląskie 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
na pielęgnację i utrzymanie porządku na 

terenach
r

zieleni miejskiej w Obornikach Śląskich

Przedmiotem zamówienia są następujące 
tereny zieleni:
1. Park Miejski ze skwerem przed apteką o 
łącznej powierzchni 1,6 ha
2. Park u zbiegu ulic : Wyszyńskiego,
Mickiewicza o powierzchni 0,24ha oraz skwer 
przy ulicy Wyszyńskiego przy posesji nr 2 o 
powierzchni 0,06ha.
3. Park przy dworcu kolejowym o pow. 0,32ha
4. Skwer u zbiegu ulic: Dworcowej, Łokietka, 
Wrocławskiej o powierzchni 0,09ha.
5. Skwery u zbiegu ulicy Skłodowskiej z ulicami: 
Kownackiego, Zapolskiej, Sienkiewicza o łącznej 
powierzchni 0,15ha.
6. Skwery u zbiegu ulic: Fredry, II Armii Wojska 
Polskiego o łącznej powierzchni 0,05ha.
7. Skwer u zbiegu ulic Trzebnickiej i P. Skargi o 
powierzchni 0,12ha.
8 Teren położony przy ulicy J.Piłsudskiego, 
między ul.Kościuszki a nasypem kolejowym o 
powierzchni 0,06ha.
9. Park przy ul. T. Kościuszki o pow. 0,37 ha.

I. Oferta na rok 1997 powinna zawierać:
1. Cenę ryczałtową za utrzymanie każdego z 
wymienionych terenów zieleni wraz z wywozem 
nieczystości na wysypisko śmieci (bez 
odpłatności za składowanie) oraz harmonogram 
płatności za wykonaną usługę za okres całego 
roku kalendarzowego.
2. Wyszczególnienie prac objętych 
proponowaną kwotą ryczałtu za utrzymanie 
każdego z wymienionych terenów.
3. Stawki za koszenie lm  kw. trawnika, za 
strzyżenie lmb. żywopłotu i za porządkowanie 
lm kw. terenu zieleni.

II. Oferta na lata 1997-1999 (3 lata) powinna 
zawierać :

1. Cenę ryczałtową za utrzymanie każdego z 
wymienionych terenów zieleni wraz z wywozem 
nieczystości (bez odpłatności za składowanie 
oraz harmonogram płatności za wykonaną 
usługę za każdy rok.

2. Wyszczególnienie prac objętych proponowaną 
kwotą ryczałtu za utrzymanie każdego z 
wymienionych terenów w kolejnych latach.

3.Proponowany sposób rozliczeń oraz 
ewentualne stawki za koszenie 1 m kw. trawnika, za 
strzyżenie lmb. żywopłotu i za porządkowanie 
lm  kw.terenu zieleni w  kolejnych latach

Fakt złożenia jednej z dw óch proponowanych ofert 
nie wyklucza tej oferty z postępowania 
przetargowego.
Ofertę należy składać w zamkniętej i 
opieczętowanej kopercie w sekretariacie Urzędu 
Gminy w Obornikach Śląskich w  terminie do dnia 
21 marca 1997r. do godz. 10.00
W przetargu mogą wziąć udział którzy:
- są uprawnieni do występowania w obrocie 
prawnym,
- posiadają wiedzę i doświadczenie / referencje/
- nie pozostają w stosuku zależności w rozumieniu 
art.22 ust.4 ustawy o zmówieniach 
publicznych.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 marca 1997 r.  
o godz.12,00.

Zarząd Gminy Oborniki Śl. ogłasza 
PRZETARG NIEOGRANICZONY 

na wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych na 
drzewach oraz usuwanie drzew na terenie gminy 

Oborniki Śląskie w 1997 roku 
Oferta powinna zawierać:

-proponowane stawki wyjściowe do 
kosztorysowania i rozliczania robót, tj. R,Ko, S, Kz 
i zysk,
- proponowane terminy przeprowadzenia robót.

Zamkniętą ofertę należy złożyć w siedzibie 
zamawiającego, pokój nr 14 (sekretariat) - I piętro 
w terminie do dnia 21 marca 1997 r. do godz.  
1100

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 marca 97r. 
o godz. 1300 w siedzibie zamawiającego.

Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem 
obowiązujących preferencji krajowych.
W prztargu mogą wziąć udział oferenci, którzy:
■sa uprawnieni do występowania w obrocie prawn ym, 

-psiadają niezbędną wiedzę, doświadczenie, 
potencjał ekonomiczny,

nie pozostają w stosunku zależności w rozumieniu 
art. 22, ust.4 ustawy o zamówieniach publicznych

Uprawniony do kontaktów i szczegółowych 
informacji udziela -kierownik Wydziału Rolnictwa 
- Józef Wnęk, tel. 3 1011 19 wew. 34.

Wydanie sporządzone silami własnymi Urzędu Gminy. Opracowanie informacji: Maria Burzyńska


